[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.08.2019 г. № 599
г. Красноуфимск
	О внесении изменении в Постановление Администрации МО Красноуфимский округ от 31.05.2017 г. № 470

В целях обеспечения объективной оценки доступности, беспрепятственности и безопасности реализации Муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Муниципального образования Красноуфимский округ», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 21 июля 2014 года №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь ст. 26, 31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ:
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в Приложение 3 «Состав общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Муниципального образования Красноуфимский округ» к Постановлению Администрации МО Красноуфимский округ от 31.05.2017 г. № 470, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вперед» и разместить на сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО Красноуфимский округ по строительству и ЖКХ Петухова Д.А.
И.о. Главы Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                                                     Д. А. Петухов
Приложение
к постановлению Администрации МО Красноуфимский округ «О внесении изменении в Постановление Администрации МО Красноуфимский округ от 31.05.2017 г. № 470» от 14.08.2019 г. №  599
Состав общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Муниципального образования Красноуфимский округ»
	№
	ФИО
	Должность
	Должность в комиссии

	1
	2
	3
	4

	1.
	Петухов Дмитрий Арсентьевич
	Заместитель главы Администрации МО Красноуфимский округ по строительству и ЖКХ
	Председатель Общественной комиссии

	2.
	Родионов Роман Викторович
	Заместитель главы Администрации МО Красноуфимский округ по социальным вопросам
	 Заместитель председателя Общественной комиссии

	3.
	Шульгин Иван Викторович
	Заместитель начальника отдела ЖКХ Администрации МО Красноуфимский округ
	 Секретарь комиссии

	Члены комиссии

	1.
	Марюхина Светлана Михайловна
	Начальник финансового отдела Администрации МО Красноуфимский округ

	2.
	Бормотова Марина Викторовна
	Депутат Думы МО Красноуфимский округ, член партии «Единая Россия» (по согласованию)

	3.
	Швалев Виталий Иванович
	Председатель Комитета по управлению имуществом МО Красноуфимский округ

	4.
	Кузнецов Александр Григорьевич
	Председатель совета по взаимодействию с общественными организациями МО Красноуфимский округ (по согласованию)

	5.
	Голубцов Александр Валерьевич
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС, экологии Администрации МО Красноуфимский округ

	6.

	Представитель организации «Общероссийский Народный Фронт» (по согласованию)

	7.
	Токарев Андрей Сергеевич
	Начальник отдела ЖКХ Администрации МО Красноуфимский округ

	8.
	Колосов Виталий Евгеньевич
	Архитектор отдела архитектуры Администрации МО Красноуфимский округ

	9.

	Представитель отдела надзорной деятельности и профилактической работы МО Красноуфимский округ (по согласованию)

	10.

	Представитель ОГИБДД МО МВД России «Красноуфимский» (по согласованию)

	11.

	Представитель Всероссийского общества слепых (по согласованию)

	12.

	Представитель Всероссийского общества инвалидов (по согласованию)

	13.

	Начальник Территориального отдела Администрации МО Красноуфимский округ, на территории которого планируются проведение мероприятий по программе «Формирование современной городской среды на территории Муниципального образования Красноуфимский округ»